
 
Uchwała Nr 296/2017 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 lutego 2017r. 

 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

w Darskowie 
 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2012 r. poz. 964 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
Traci moc uchwała Nr 227/2004 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 listopada 2004 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 
oraz uchwała Nr 267/2010 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 10 marca 2010 r. o zmianie 
uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Darskowie. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Stanisław Kuczyński 
 
2. Jacek Kozłowski 

 
3. Janusz Garbacz 

 
4. Janina Jung 

 

 

 

 

 

 

 


